PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do Concurso

Público nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 31 de março de 2020.

Juliano Brito Bertolini
Prefeito Municipal

Avenida José Bonifácio, nº 1.437, Centro | CEP 17900-000 - Dracena - SP
Fone: (18) 3821-8000 | Site: www.dracena.sp.gov.br

http://www.dracena.sp.gov.br/

Cargo Analista em Planejamento de Compras e Licitações

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

LAÍS MARIELY DA SILVA CRESPO 20/10/19820317489 72,5003388328411º

ANA BEATRIZ VERONEZI BREVE KOZAN 08/07/19850309549 72,5004042823012º

EDSON TAKASHI NAKAMURA 04/09/19670315400 67,5009278143º

CARLA TAMIRES THOMAZ DE OLIVEIRA 01/10/19870312532 67,5004254723954º

JANAINA KATIELLI RAMOS MARTINS 25/03/19910317932 67,5004762591625º

LUAN AUGUSTO MARTINS 02/07/19920317931 65,000487538186º

VINÍCIUS BERTO 16/10/19990309719 65,0003738288587º

LUCIMAR DE LOURDES MIOTO 27/09/19780317300 60,0002861736218º

AILTON DOS SANTOS SILVA 29/12/19880312516 60,0004454869349º

NATALIA CLAUDINO DE SOUZA 02/06/19970310069 57,50049812060010º

CRISLAINE REGINA MARTINS 05/08/19910312230 55,00047620579711º

MICHELI DA SILVA FERNANDES 07/05/19970316425 55,00042438018312º

LUCIANA APARECIDA GANEV 10/01/19890309984 52,50045839794513º

GIOVANI APARECIDO DOS SANTOS CRUZ 04/05/19960309639 52,5004498963914º

DESIREE APARECIDA DA SILVA RAMALHO DE
OLIVEIRA

27/10/19890318016 50,00046294769515º

CAROLINA PESSOA GONÇALVES 17/11/19930311881 50,00048937587X16º

16Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Medico Clinico Geral

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

FERNANDA PINEDA TORQUATO 12/05/19940309927 70,0004544714881º

TAIANA CAIRA BARBOSA GALVES 28/02/19870316826 60,0004023234032º

JACIENE ROCHA NUNES 12/06/19930317839 60,0004876633783º

ISMAYLIM MIGUEL TETILA BANAR 09/11/19920314788 57,5004889861754º

CASSIA APARECIDA DE SANTANA GASQUEZ 19/10/19930310572 57,5004892426255º

FERNANDA BALDERRAMAS TONETTO 05/04/19940311330 50,0004975733256º

6Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

EVANDRO CARLOS FERREIRA 15/08/19780310690 92,5002629604731º

ADELCIO GALDINO DE LIMA 14/11/19710310917 85,00024100276X2º

ADELCIO GALDINO DE LIMA JUNIOR 28/08/19950310922 85,0004547708323º

CESAR HENRIQUE DE OLIVEIRA 20/06/19700311560 82,500200849924º

REGINALDO APARECIDO DA SILVA 23/05/19750314797 80,0002633701125º

JESIMIEL MARCOS DE ARAUJO 15/07/19760312003 80,00029735646X6º

CLAUDEMIR PARDINI 09/11/19730311955 77,5002430626927º

YOSHI MOREIRA 27/05/19880311763 77,5004137935888º

CRISTIANO FÁVARO 30/03/19730310274 75,0002460800369º

ADRIANO MOTA DOS SANTOS 09/08/19850310503 72,50042443215810º

WAGNER HEREDIA GONÇALVES 09/02/19900311438 72,50046853539111º

FABIO AUGUSTO DA SILVA MENDONCA 13/04/19910309954 72,50047455579312º

MARCELO LOPES DOS SANTOS 31/10/19820310371 70,00045136050313º

MARCELO CARRILHO DOS SANTOS 03/12/19820311774 70,00032794143114º

ANDRE LUIS GONCALVES DA SILVA 26/09/19840312240 70,00044992011215º

RAFAEL MELEGARI DE SOUZA 13/09/19860309739 70,00042311803116º

DANILO SOUZA BRANTI 02/04/19930316553 70,00048751912717º

GIANCARLO VIEIRA GENOVEZ 08/04/19810316715 67,50033989892618º

FERNANDO DA SILVA MOURA 01/01/19830318174 67,5004048822919º

WELITON PESSOA DE MACEDO 25/01/19920315907 67,50047939162220º

KELLI MARIA DOS SANTOS 01/02/19920311811 67,50047923628821º

ANTONIO JUSTINO DA SILVA 16/05/19660315904 65,000316066122º

DERALDO ALVES DA SILVA 06/10/19680313277 65,00021283016823º

AMELIO ANTONIO ALVES 29/03/19700316538 65,00062959320624º

BRUNO DA COSTA CHAVES 06/01/19840315999 65,00040840786425º

RAFAEL DA SILVA CONCEIÇÃO 08/08/19920317245 65,00048355459526º

SINVAL APARECIDO ALVES 29/08/19640318960 62,50015554921227º

CARLOS HIROSHI TERAMOTO 10/09/19710316750 62,50021644317928º

PAULO CESAR DE ALMEIDA 18/10/19710315553 62,50024262930129º

FÁBIO TAURINO GOMES PEREIRA 20/08/19740316075 62,50023021485X30º

30Qtd. Candidatos:

52Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2020
	Juliano Brito Bertolini Prefeito Municipal